
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SVHTT Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v cử huấn luyện viên điền kinh Hà Nội 

tham gia đoàn công tác của Liên đoàn Điền kinh Việt Nam tại Thái Lan

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 
22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 
thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2166/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND thành 
phố Hà Nội về việc phân cấp giao cho Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao quyết 
định cử và quản lý thành viên không phải là công chức, viên chức thuộc đoàn 
thể thao đi tập huấn, thi đấu nước ngoài;

Căn cứ Công văn số 53/LĐĐKVN ngày 11/7/2025 của Liên đoàn Điền 
kinh Việt Nam về việc mời tham gia đoàn công tác của Liên đoàn tại SEA 
Games 33-2025; 

Căn cứ công văn số 19587/VP-LSLT ngày 26/11/2025 của UBND Thành 
phố về việc giao Sở VHTT cử huấn luyện viên điền kinh Hà Nội tham gia đoàn 
công tác của Liên đoàn Điền kinh Việt Nam tại SEA Games 33 năm 2025 tại 
Thái Lan;

Theo đề nghị của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội tại Tờ 
trình số 658/TTr-TTHL&TĐTT-HCTH ngày 27/10/2025 về việc cử huấn luyện 
viên điền kinh Hà Nội tham gia đoàn công tác của Liên đoàn Điền kinh Việt Nam 
tại SEA Games 33 năm 2025, Thái Lan; Báo cáo thẩm định số 629/BC-QLTDTT 
ngày 30/10/2025 của phòng Quản lý TDTT về việc thẩm định hồ sơ cử huấn luyện 
viên điền kinh Hà Nội tham gia đoàn công tác của Liên đoàn Điền kinh Việt Nam 
tại SEA Games 33 năm 2025 tại Thái Lan;

Theo Tờ trình số 777/TTr-TCPC ngày 27/11/2025 của Trưởng phòng Tổ 
chức - Pháp chế về việc ban hành quyết định cử huấn luyện viên điền kinh Hà 
Nội tham gia đoàn công tác của Liên đoàn Điền kinh Việt Nam tại SEA Games 33 
năm 2025 tại Thái Lan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Bích Vân, sinh ngày 21/03/1973, Phó Trưởng 
Bộ môn Điền kinh Hà Nội thuộc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà 
Nội (là Ủy viên Ban chấp hành Liên đoàn Điền kinh Việt Nam nhiệm kỳ VIII, 



2

2025-2029) tham gia đoàn công tác của Liên đoàn Điền kinh Việt Nam tại SEA 
Games 33 năm 2025 tại Thái Lan.

Thời gian: Từ ngày 11/12/2025 đến ngày 17/12/2025.

Giao Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao Hà Nội chịu trách nhiệm 
về việc quản lý viên chức đi nước ngoài theo quy định.

Điều 2. Kinh phí: 
- Chi phí vé máy bay quốc tế khứ hồi (Việt Nam-Thái Lan), khách sạn tại 

Thái Lan, chi phí đối ngoại và vé vào xem thi đấu môn Điền kinh do Liên đoàn 
Điền kinh Việt Nam chi trả;

- Chi phí tiền ăn, tiền tiêu vặt, tiền bảo hiểm, di chuyển tại Thái Lan và 
tiền ăn, ở, di chuyển nội địa tại Việt Nam trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp 
TDTT năm 2025 do Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội cấp cho Trung tâm Huấn 
luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng 
phòng Quản lý Thể dục Thể thao, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
thể thao Hà Nội cùng các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND Thành phố (để báo cáo);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TCPC (Thủy).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tài
   


		2025-11-27T16:14:45+0700


		2025-12-01T12:24:56+0700


		2025-12-01T16:16:00+0700
	Đào Vương Long


		2025-12-01T17:01:12+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-12-01T17:47:27+0700


		2025-12-01T17:47:27+0700


		2025-12-01T17:47:27+0700


		2025-12-01T17:47:27+0700




